UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 241.577). 'ESTE ÚLTIMO "ESTÁ ' 
REPRESENTADO POR* DOSCIENTAS CUARENTA Y UN. MIL -. 

: QUINIENTAS SETENTA y SIETE ACCIONES DE UN DÓLAR CADA . 

| UNA, NUMERADAS DEL CERO CERO CERO CERO CERO ¿UNO 

(000001) AL DOSCIENTOS CUARENTA Y. UN MIL QUINIENTOS - 

SETENTA Y SIETE (241:577). LOS TÍTULOS REPRESENTATIVOS 

- DE LAS ACCIONES SE EMITIRÁN POR UNA'O MÁS DE ELLAS Y ' 

ESTARÁN: FIRMADOS POR EL PRESIDENTE Y EL GERENTE : 

GENERAL DE LA: COMPAÑÍA. » USTED, SEÑOR NOTARIO, . SE 

DIGNARÁ AGREGAR como HABILITANTES LOS SIGUIENTES